Протокол №22 собрания

Студенческого Совета

Института народов Севера

РГПУ им.  А.И. Герцена.

Дата проведения:

24.04.17
Место проведения:

пр.Стачек 30, корпус № 29, ауд.105
Председатель учетной комиссии: Алибурда С.Д.
Ответственный секретарь собрания: Скороходова Е.А.
Присутствовали:
36 человек (список прилагается)

Приглашенные:
Малышева Е.В. - заместитель директора по учебной работе;

Чебоксарова В.Е. - заместитель директора по воспитательной работе;

Чернышова С.Л. - заместитель директора по связям с регионами и информационной поддержке;
Дориченко Н.В. - старший воспитатель ИНС.
Повестка:

1. Выборы студенческого совета института народов Севера.
Слушали:
1. Алибурда С.Д. – с отчетом об организации выборов; председателя учетной комиссии; кандидата на должность главы комитета по социальной работе.
2. Никитина А.А. – кандидата на должность председателя студенческого совета.

3. Новьюхову И.В. – кандидата на должность главы комитета по научно-исследовательской работе и качеству образования.
4. Рахманину Р.А. – кандидата на должность главы комитета по волонтерскому движению.
5. Моксоеву Е.А. – кандидата на должность главы комитета по работе со студенческими инициативами.
6. Скороходову Е.А. – кандидата на должность главы пресс-службы.
Решили:
По итогам голосования студенческий совет института народов Севера на 2017-2018 гг сформирован следующим образом:
1. Никитин А.А. – председатель студенческого совета.

2. Алибурда С.Д. – глава комитета по социальной работе.

3. Новьюхова И.В. – глава комитета по научно-исследовательской работе и качеству образования.
4. Рахманина Р.А. – глава комитета по волонтерскому движению.
5. Моксоева Е.А. – глава комитета по работе со студенческими инициативами.
6. Скороходова Е.А. – глава пресс-службы.
 «За»: 33
«Против»: 0
«Воздержались»: 3
Председатель учетной комиссии                                                             Алибурда С.Д.

Ответственный секретарь учетной комиссии                                   Скороходова Е.А.
[image: image1.jpg]Kype

Hanpasnenwe

Hnonoruveckoe obpazosanvie

Obpasosakvie 8 oBnacT poanoro
A36iKa 1 nUTepaTyDLI

OBpasosanue s o6nactu poanoro

A3biKa W UTepaTYPHI

1 Kynstyponorudeckoe
oBpasosanie

1 unonoreckoe obpasosanue

1 ‘Gunonorueckoe o6pasosakie

Gunonoruieckoe oBpazosanie

Cepreesa Anacracnn |2 | ounononweckos oSpasosanme
Cravmenasoana
Bponcwan Evarepuia |2 | ownonorwueckos obpasosanwe
Hropeana -
Tancanosa Tyska 2 | omnonommeckoe obpasosanme \
I'2

unonomueckoe obpasosanme \

KyneTyponoruseckoe
obpasosanie

BTHOKYNLTYPOROTHIECKDE
cesepoBefeHie

(O6pasoBaHme B 06NacTv PoAHoro

[image: image2.jpg]ono i e |

Ax Cepreé Baaumosu | 1 (OBpasosanue 8 0BNACTA POANOTO. /}
Astika n nuTopaTYPM e
An 2 |ow obpasosanve 5 &)
o Anekcanap inonorueckoe obpasosal W
Hosbioxosa UpuHa 2 KynbTyponoruseckoe i
BagumosHa o6pasosanve
Paxwarna Poruia 2 | Kynrypononmecioe
'AnexcanaposHa ‘obpasosaHue.
(Topopole, Morura. 7 qml(m
‘;E “z 2l ‘%“W“"#L‘@M
uige Karoias 7
bt ofaicic
mu‘vm 1. J.M;:;A,;vl:jllfe
A e
Bl g g
ol T T
l,,g_;:&a T oS = ——r {
o isdin 7 |75 5
) L [Nopeap
s |ep £2ic 4 s |
{ |of Loy 2 \Z
T [ oh | 3

Kigbmeoponb wctecese ofias.

Bl I[N\

?’ww zees?

il % ; r ¢
m'%manm
Bl

[image: image3.jpg]Hanpanenwe Noanuce

sy e

2 41A;M[A6ft(ut